
 

Forretningsudvalgets bemærkninger til Regnskabsestimatet: 

 
Ved den ekstraordinære generalforsamling, den 4. oktober 2011, orienterede P. Schrøder bl.a. 
om klubbens økonomi. Det blev oplyst at der var et underskud på driften på ca. kr. 135.000,- 
hvortil kom afskrivninger på ca. 149.000,- ialt et underskud på kr. 284.000 kr. 
Repræsentantskabet har ønsket en mere specificeret og opdateret redegørelse for det 
forventede resultat, som således også kan danne grundlag for den regnskabsorientering som 

kassereren vil give på den kommende generalforsamling, den 15. november 2011.  
Dette nye estimat viser et underskud på driften på kr. 138.598,- og afskrivninger på kr. 
129.677, ialt et underskud på kr. 268.275,-. 
 
Dette nye Estimat er baseret på bogføringen pr. 28.10.2011 hvortil kommer vores bedste skøn 
for resten af året. På grund af strukturen i klubbens regnskab, med de mange decentrale 
udvalgsregnskaber, er der stadig usikkerhed omkring de endelige tal, men det er vores 
bestemte vurdering at underskuddet ikke bliver større og vi har endog en forventning om en 
mindre forbedring, bl.a. er der for at imødegå nævnte usikkerhed afsat større beløb, end vi 
forventer bliver realiseret og ligeledes forventes et lidt bedre resultat fra Havnefesten. 
Underskuddet i 2011 skyldes primært den kraftige reduktion i stævneindtægter, det nye 
klubhus og det, i forhold til tidligere, langt mindre overskud fra Havnefesten. 
 
I det kommende år er det vigtigt, at vi for at få økonomien til at hænge sammen, meget nøje 

går alle udvalgsbudgetter og fællesomkostninger efter i sømmene. Udvalg og stævner skal 
give et bidrag til dækning af fællesomkostningerne og der skal være en særdeles god 
begrundelse, hvis et udvalg/afdeling giver et negativt bidrag. 
Via det nye klubhus har vi fået tilført en omkostning af en størrelse, som vi p.t. har vanskeligt 
ved at få dækket via vores kontingent og de svigtende bidrag fra udvalgene - det må vi 
naturligvis have gjort noget ved. 

 
for Forretningsudvalget 
 
Nils Høj 
 
 
 
 
 


